

报价表

工程名称: 三道坑镇金厂坪村路灯建设

报价单位:



序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
	7m杆100W太阳能路灯安装					194034.00	
1	挖基坑土方	1.人工挖槽、坑土方 深度≤2m 坚土;	m3	21.024	120.00	2522.88	
2	独立基础	1.路灯基础制作 C20钢筋混凝土基础~换:现场现拌普通混凝土 坍落度50-90 碎40 C25 水泥42.5; 2.混凝土调整费 混凝土现场搅拌费;	m3	21.024	880.00	18501.12	
3	7米单臂太阳能路灯 (含电池、太阳能板、灯杆7m、灯头等)	1.7米单臂太阳能路灯, 详细配置见图纸 ;	套	73.00	2370.00	173010.00	
单位工程报价合计						194034.00	